Председателю Жилищно-строительного
[bookmark: _GoBack] кооператива «Гагаринский» Готовке В.Р.
236029, г. Калининград, ул. Зеленая, д.89, оф.14

Заявитель:___________________________________________________________________________________
(ФИО)

Паспорт _____________________________________,
Выдан____________________________________________________________________________________________________________________________________

в лице________________________________________ _________________________________________________________________дейтвующего по  доверенности №________________ от _________________(дд.мм.гг)
Адрес регистрации (проживания):_________________ ______________________________________________
______________________________________________
Контактный телефон____________________________
Адрес электронной почты _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять меня в члены ЖСК «Гагаринский» и заключить со мной договор паенакопления на основании Определения Арбитражного суда Калининградской области от _______________ 20__года на следующую квартиру: Калининградская область, г. Калининград, ул. Ю.Гагарина – ул. Орудийная – пер. Полевой, номер квартиры ________________, общая площадь квартиры _______________________ кв.м., этаж___________________, подъезд____________________
Сумма, уплаченная по ДДУ ________________________,
Сумма, подлежащая уплате согласно Определению Арбитражного суда Калининградской области________________________ рублей.
Основание заключения договора паенакопления с ЖСК «Гагаринский» подтверждается приложенными к заявлению документами. Достоверность и полноту предоставляемых сведений подтверждаю.
		С Уставом ЖСК «Гагаринский» ознакомлен.
В порядке ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку персональных данных, указанных в предоставленных документах, для совершения действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст. 3 настоящего Закона.
Приложения копии документов:
1.
2.
_________________________года
дата
 ___________________________________________________________________________________
                                 Подпись                                                                                                           (ФИО полностью)